[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун

Новосибирская область

От __10.03.2015_

             № _39__

О внесении изменений в постановление администрации

Сузунского района от 22.08.2012 № 197 «О Доске почета

Сузунского района»
На основании постановления администрации Сузунского района от 26.01.2015 № 21 «О наградной комиссии при администрации Сузунского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 22.08.2012 № 197 «О Доске почета Сузунского района»  следующие изменения:

1.1. пункт 3 исключить;

1.2. в приложении № 1 (Положение о Доске почета Сузунского района) пункты 4.1. и 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.1. Занесение на Доску почета производится ежегодно до 31 марта на основании решения наградной комиссии при администрации Сузунского района.

4.2. Положение о наградной комиссии при администрации Сузунского района и её персональный состав утверждаются постановлением администрации Сузунского района.»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнение постановления возложить на управляющего делами администрации Сузунского района Завальникову Н.В.
Глава Сузунского района

                           А.В. Дубовицкий